
ZARZĄDZENIE NR 62/2023

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. dyscypliny Literaturoznawstwo 
działającego w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 105 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 8 ust. 3 pkt 14 i § 12 ust. 3 uchwały 
nr 40/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego, zarządza się co 
następuje:

§1

Powołuje się Zespół ds. dyscypliny Literaturoznawstwo działający w Szkole Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w następującym składzie:

1) dr hab. Piotr Krupiński, prof. US, Dyrektor Instytutu Literatury i Nowych Mediów - 
przewodniczący zespołu;

2) dr hab. Klaudia Koczur - Lejk, prof. US - członek zespołu;
3) prof, dr hab. Agata Zawiszewska - członek zespołu;
4) dr hab. Ewelina Kamińska - Ossowska, prof. US - członek zespołu;
5) dr Barbara Braid - członek zespołu.

§2

Kadencja zespołu ds. dyscypliny Literaturoznawstwo rozpoczyna się z dniem powołania 
i kończy z dniem 31 sierpnia 2024 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.


